PREFETTURA MUNT,PAT DE FERNA,
rupequena, mas atrevlãa

PORTARIA N" 7584/2025 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2025.

"DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA POR
FALECIMENTO EM PESSOA DA FAMÍLIA A
SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL, E DÁ OUTRA§
PROVIDÊNCIAS."

EBER ROGERIO ASSIS, PREFEITO MUNICIPAL DE
FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÔES r,ncaIs.

RESOLVE:

Art 1o - Conceder nos termos do artigo 66, inciso IV, do Estatuto dos

Funcionários Públicos Municipais, licença por falecimento em pessoa da Família ao

servidor público municipal, constante no Anexo I, que frca fazendo parte integrante da
presente portaria.

Art 2 - Esta portaria entrará em vigor na datade sua publicação.

Art 3" - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 12 de novembro/de 2025.

REGISTRADA E PUBLICADA PoR AFIxAÇÀo, No sAcuÀo pRrNCrpAL DA pREFETTuRA MUNrcrpAL DE FERNÃo, locel pnópnto - oY* aro*o

Eber Ro§[rio Assis
RG n'251[**.496-U
Prel'eito il,lunicipal

_ Rua Josó Bonlfáclo, 106 - Gcntro - Fernâo.sP. cEp 17,460.013 . cNpJ/MF 01.612.8 ilA/OOOL-}4
Tel' (14) 3273'1oo4/r2ts.Lole/t273.-to2L/e2lE-Loea/s278-Lo"s/s2tg-1o41. Get. (14) 99049.281a

E-mall: prefeltura@feÍnao.sp.glov.br . §lte: www.fernao.sp.Éov.bÍ

PREFETT,RA MUNT.TPAL DE FERNA,
ruPequena, mas atrevlda

PORTARIA N" 758412025 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2025.

ANEXO I

NOME CARGO QUANTIDADE
DE DIAS A PARTIR DE

I RODRIGO APARECIDO DRAGHI MOTORISTA 04 06/10t202s

_ Rua Josê Bonlfáclo, 1o6 - Gontro - Fernâo.sP. cEP 17.460.013 . cNpyMF 01.612.8 4A/OOOL-}4
Tel. (14)

"27s'10o4/r27g.L0l6/t27t-Lo27/s27}.toza/827}-Lo"s/?273.1041. Get. (14) 99849-z5la
E-mall: prefeltura@fernao.sp.glov.br . §lte: www.fernao.sp.Éoy.br